88
OM 371DU
LINEÁRNÍ POTENCIOMETRY
Popis
Model OM 371DU je 3 3/4 místný panelový programovatelný zob-
razovač pro lineární potenciometry s přímím zobrazením v požadova-
ných jednotkách.
Základem přístroje je jednočipový mikrokontroler s přesným A/D pře-

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
89
1 2 3 4 5 6 7
-
ENL
+
8 9 10 11 12 13 14 15
H
o
ld
N
A
PÁ
JEN
Í
L2L1
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
Tx
D
G
N
D
R
x
D
R
x
/Tx
-
R
x
/Tx
+
G
N
D
232
485
-+
OM 371DU - xxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 12...28 VDC, izolované Výstup
0: žádný
1: Analogový
2: Datový - RS 232
3: Datový - RS 485
Barva displeje
1: červená
2: zelená
MĚŘICÍ ROZSAH
Napájení lin. pot.: 2,5 VDC/6 mA